
Vuoden vaihtuessa 
  Hyvät sukuseuran jäsenet 
 
Kulunut vuosi 2011 on ollut monessakin mielessä mieleenpainu-
va. Tiedotusvälineistä olemme saaneet seurata jännitysnäytelmiä 
eduskuntavaalien ”isosta jytkystä” monien Euroopan maiden 
keikkumiseen velkasaneerauksen ja konkurssin partaalla. Monien 
maiden diktatuurit ovat kaatuneet demokratian vaatimusten edes-
sä. Talven tuloa odoteltiin Pohjois-Suomessakin joulukuulle saak-
ka. Ainesta median uutisointiin on ainakin riittänyt. 
 
Kyllösten sukuseuran päätapahtuma oli elokuun alun kesätapaaminen ja vuosikokous Suo-
mussalmella. Kokous oli sukuseuran kannalta historiallinen, toihan kokousväelle valtioval-
lan tervehdyksen sukuseuran jäsen, liikenneministeri Merja Kyllönen. Päivät Suomussal-
mella olivat kaikin puolin onnistuneet. Seuran hallitus jatkaa entisessä kokoonpanossaan. 
Kokousväki näki tarpeelliseksi, että yhdessä kirjatoimikunnan kanssa hallitus saattaa pää-
tökseen sukukirjan 2. osan julkaisemisen. Aikataulun mukaan kirja on valmis elokuun al-
kuun mennessä. Julkistamistilaisuus on Kuusamossa 4.8.2012 sukutapaamisen yhteydessä. 
 
Kirjatoimikunta, puheenjohtajansa Matti Kyllösen johdolla, on tehnyt hyvää työtä. Aikatau-
lut ja sisältösuunnitelmat ovat pitäneet. Kirjan taitto on työn alla. Viimeiset sukutaulut val-
mistuvat viimeistään tammikuun aikana. Materiaalia kertyi niin runsaasti, että tekstiä jou-
duttiin tiivistämään. Aineistoa näyttää kertyvän vielä kirjan kolmanteenkin osaan. 
 
Sukukirja, Tietäjien ja taitajien sukua 2, tarkentaa ja laajentaa tietämystä sukumme histori-
asta ja elämänvaiheista. Tästä huolimatta työsarkaa riittää jatkossakin suku- ja historiatutki-
muksesta kiinnostuneille. Sukukirjan 1. osa on loppuunmyyty. Ennakkotilauksella kannattaa 
nyt varmistaa 2. osan saanti. Epäilemättä sekin osa loppuu jossakin vaiheessa myynnistä. 
 
Kiitän kirjatoimikunnan- ja hallituksen jäseniä, tekstin kirjoittajia sekä kuvien ja muun kir-
jamateriaalin lähettäjiä suurenmoisesta työstä yhteisen päämäärän saavuttamiseksi. Työtä on 
tehty pyyteettömillä talkoilla ilman valituksen sanaa. 
 
Kiitokset kuluneesta vuodesta myös kaikille sukuseuran jäsenille. Tuellanne ja luottamuk-
sellanne on ollut mukava työskennellä. Pidetään edelleenkin yhteyttä. Jotenkin on sellainen 
tunne, että olemme saaneet tänäkin vuonna aikaiseksi paljon sellaista, josta jälkipolvet vielä 
kiitoksen sanat lausuvat. 
 
Omasta ja koko hallituksen puolesta toivotan teille kaikille valoisaa joulunalusaikaa, 
Rauhallista Joulua sekä Onnea Uudelle Vuodelle 2012. 
 
Hannu Kyllönen 


